— 1 —

浙 江 省 湖 州 市 司 法 局

湖州市司法局关于市级人民监督员 2022 年度

考核结果的通报

根据《浙江省人民监督员管理考核办法（试行）》（浙司

〔2018〕28 号）以及《关于做好 2022 年度全省人民监督员考核

工作的通知》的相关规定，市局对全市市级人民监督员 2022 年

度履职情况进行了考核，现将考核结果通报如下：

序

号
姓名

性

别
单位及职务

考核

结果

备

注

1 殷国伟 男 湖州师院法学教授 优秀

2 陈 勇 男 市总工会服务中心工作人员 合格

3 沈月娣 女 湖州学院副院长 合格

4 潘洁如 女 湖州兴环清洁有限公司副总经理 优秀

5 徐海峰 男 东唐人律师事务所副主任 合格

6 潘诚伟 男 浙江六和（湖州）律师所合伙人 优秀

7 王月芳 女 南太湖新区法院调解员 合格

8 张文娟 女 南太湖新区龙溪市场监管所调解员 合格

9 张新华 男 湖州华夏笔业中心 合格

10 姚新华 男 湖州现代物流装备高新产业园区管委会 合格

11 张光亮 男 浙江浙江泽大（湖州）律师事务所副主任 合格

12 张成春 男
湖州市水情监测预警与调度中心三级主

任科员
优秀

13 余世涛 男 湖州市新闻传媒中心合作发展部副主任 合格

— 2 —

14 邬伟英 女 退休人员 优秀

15 邱伟方 男 湖州吴兴新闻传媒有限公司经营部主任 合格

16 李 萍 男 浙江六和（湖州）律师事务所合伙人 合格

17 李广健 男 浙江浔溪律师事务所主任 合格

18 张凌耿 男 退休人员 合格

19 顾新章 男 南浔东迁街道东上林村党支部书记 合格

20 项志正 男 浙江南林律师事务所主任 合格

21 蒋兴泉 男 湖州市浙北水泥制管有限公司工会主席 合格

22 张惠明 男 退休人员 优秀

23 曹利锋 男 南浔东迁街道坞仁村党总支书记 合格

24 沈连宝 男 南浔菱湖镇勤劳村严氏家庭农场养殖户 合格

25 王 彬 男 浙江明升服装有限公司经理 优秀

26 章 俊 男 安吉县交通局执法队队员 合格

27 秦连荣 女
安吉县政协民宗和港澳台侨委员会副主

任
合格

28 沈亚冰 男 安吉县经见有限公司总经理 合格

29 万成红 男 安吉县孝丰镇南台社区工作人员 合格

30 赵佳音 女 安吉县孝丰镇南台社区主任 合格

31 张兰 女 长兴县统战部民宗科科长 合格

32 丁汉平 男 长兴滨湖纺织有限公司总经理 合格

33 祝 琳 女
长兴县雉城街道社会事务与服务管理办

公室副主任
合格

34 朱雪峰 男 长兴农商银行派驻夹浦镇金融指导员 合格

35 沈建英 女 长兴县太湖街道晨光社区工作人员 合格

36 殷觉炎 男
长兴县自然资源和规划局森林资源管理

科工作人员
优秀

37 夏永明 男 长兴县市场监督管理局一级主任科员 优秀

38 沈倩倩 女 长兴县发改局办公室主任 合格

39 林 玲 男 长兴县春蚕义工协会法定代表人 合格

40 许青叶 女 浙江兴长律师事务所律师 优秀

41 钱俊敏 男 中国人保长兴理赔分中心主任 合格

42 姚文荣 男 德清县委党校 优秀

— 3 —

43 陈小兴 男
德清县水利局对河口水库管理中心副主

任
合格

44 刘建强 男 中信银行德清支行行长 合格

45 费惠金 男 退休人员 合格

46 方 明 男 德清青禾公益事业发展中心理事长 合格

47 沈立新 男
德清县市场监督管理局消费者权益保护

科一级主任科员
合格

48 谢 逊 男 浙江聚益生态环境有限公司总经理 合格

49 冯荣华 男 德清县实验学校校长 优秀

50 倪卫星 男 浙江苕溪律师事务所主任 合格

51 袁世杰 男 华盛达控股集团有限公司总经理 合格

52 陈国根 男 德清乾元卫星村委会党支部书记 合格

53 宋云昌 男 浙江五龙新材股份公司总经理 合格

54 蔡海峰 男 德清县第四中学校长 合格

55 沈根田 男 德清县医疗纠纷人民调解委员会调解员 合格

注：此表一式三份，经审核后，一份留存考核单位，一份报省司法厅，
一份送同级人民检察院。

湖州市司法局

2023 年 3 月 21 日